Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

MC DI GUIDA MOTO

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo La Torre

MX1+ Veteran 040

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:21:04

Circuito La Torre 1,216 Km.

15/09/2013 17:00 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(94) NAPOLI ARGENTINO 4 1:51.394 +3.203 17:28:28.691
(389) DONNARUMMA FABIO 1 17:22:48.996 5 1:48.654 +0.463 17:30:17.345
1 17:22:33.363 2 1:34.334 +1.188 17:24:23.330 6 1:48.191 17:32:05.536
2 1:28.131 +1.065 17:24:01.494 3 1:43.738 +10.592 17:26:07.068 7 1:50.113 +1.922 17:33:55.649
3 1:28.963 +1.897 17:25:30.457 4 1:38.686 +5.540 17:27:45.754 8 1:51.618 +3.427 17:35:47.267
4 1:27.066 17:26:57.523 5 1:34.898 +1.752 17:29:20.652 9 1:51.703 +3.512 17:37:38.970
5 1:27.315 +0.249 17:28:24.838 6 1:34.159 +1.013 17:30:54.811
6 1:28.320 +1.254 17:29:53.158 7 1:33.895 +0.749 17:32:28.706 (225) IMPARATO FRANCESCO
7 1:27.779 +0.713 17:31:20.937 8 1:33.146 17:34:01.852 1 17:22:38.811
8 1:28.147 +1.081 17:32:49.084 9 1:35.789 +2.643 17:35:37.641 2 1:28.043 +1.253 17:24:06.854
9 1:27.910 +0.844 17:34:16.994 10 1:35.233 +2.087 17:37:12.874 3 1:26.790 17:25:33.644
10 1:27.919 +0.853 17:35:44.913 1 1:38.750 +5.604 17:38:51.624
1 1:33.051 +5.985 17:37:17.964
(957) SCATTINA ALESSANDRO
(104) CERBONE ANTONIO 1 17:22:44.287
1 172232157 2 1:37.584 +1.919 17:24:21.871
2 1:28.938 +1.734 17:24:01.095 3 1:36.039 +0.374 17:25:57.910
3 1:30.295 +3.091 17:25:31.390 4 1:36.363 +0.698 17:27:34.273
4 1:27.204 17:26:58.594 5 1:36.535 +0.870 17:29:10.808
5 1:27.639 +0.435 17:28:26.233 6 1:36.961 +1.296 17:30:47.769
6 1:28.343 +1.139 17:29:54.576 7 1:36.300 +0.635 17:32:24.069
7 1:27.224 +0.020 17:31:21.800 8 1:36.984 +1.319 17:34:01.053
8 1:27.905 +0.701 17:32:49.705 9 1:37.715 +2.050 17:35:38.768
9 1:28.231 +1.027 17:34:17.936 10 1:35.665 17:37:14.433
10 1:28.252 +1.048 17:35:46.188 u 1:54.056 +18.391 17:39:08.489
11 1:44.074 +16.870 17:37:30.262
(203) STURCHIO MAURIZIO
(137) SORRENTINO GENNARO 1 17:22:46.144
1 17.22.34.829 2 1:36.471 +0.239 17:24:22.615
2 1:31.159 17:24:05.988 3 1:36.232 17:25:58.847
3 1:32.948 +1.789 17:25:38.936 4 1:36.748 +0.516 17:27:35.595
4 1:33.980 +2.821 17:27:12.916 5 1:38.175 +1.943 17:29:13.770
5 1:34.194 +3.035 17:28:47.110 6 1:41.338 +5.106 17:30:55.108
6 1:33.079 +1.920 17:30:20.189 7 1:41.734 +5.502 17:32:36.842
7 1:35.417 +4.258 17:31:55.606 8 1:44.581 +8.349 17:34:21.423
8 1:35.157 +3.998 17:33:30.763 9 1:44.336 +8.104 17:36:05.759
9 1:35.211 +4.052 17:35:05.974 10 1:44.204 +7.972 17:37:49.963
10 1:37.930 +6.771 17:36:43.904
1 1:35.970 +4.811 17:38:19.874 (195) TIANO GIOVANNI
1 17:22:48.005
(8) PICARIELLO MARIO 2 1:39.404 +0.489 17:24:27.409
1 17:22.38.390 3 1:39.259 +0.344 17:26:06.668
2 1:34.420 17:24:12.810 4 1:38.915 17:27:45.583
3 1:37.169 +2.749 17:25:49.979 5 1:46.824 +7.909 17:29:32.407
4 1:35.911 +1.491 17:27:25.890 6 1:44.565 +5.650 17:31:16.972
5 1:36.357 +1.937 17:29:02.247 7 1:45.517 +6.602 17:33:02.489
6 1:36.543 +2.123 17:30:38.790 8 1:44.767 +5.852 17:34:47.256
7 1:36.256 +1.836 17:32:15.046 9 1:44.849 +5.934 17:36:32.105
8 1:35.785 +1.365 17:33:50.831 10 1:45.928 +7.013 17:38:18.033
9 1:37.227 +2.807 17:35:28.058
10 1:37.112 +2.692 17:37:05.170 (972) CATAPANO ANTONIO
1 1:38.073 +3.653 17:38:43.243 1 17:22:45.451
2 1:47.936 +10.742 17:24:33.387
(5) PAGANO ELIO 3 1:52.059 +14.865 17:26:25.446
1 172245205 4 1:47.572 +10.378 17:28:13.018
2 1:35.930 +0.832 17:24:21.135 5 1:54.987 +17.793 17:30:08.005
3 1:35.666 +0.568 17:25:56.801 6 1:53.330 +16.136 17:32:01.335
4 1:36.523 +1.425 17:27:33.324 7 1:41.082 +3.888 17:33:42.417
5 1:37.202 +2.104 17:29:10.526 8 1:40.030 +2.836 17:35:22.447
6 1:36.754 +1.656 17:30:47.280 9 1:37.904 +0.710 17:37:00.351
7 1:36.527 +1.429 17:32:23.807 10 1:37.194 17:38:37.545
8 1:36.635 +1.537 17:34:00.442
9 1:36.684 +1.586 17:35:37.126 (26) DE CRESCENZO STEFANO
10 1:35.098 17:37:12.224 1 17:22:54.337
11 1:35.585 +0.487 17:38:47.809 2 1:50.371 +2.180 17:24:44.708
3 1:52.589 +4.398 17:26:37.297
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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